
ZARZĄDZENIE NR 26A/2021 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie : uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Łukta Nr 26/2021 z dnia 
27 maja 2021 r. w sprawie udzielenia Pani Michalinie Decker -  asystentowi rodziny 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łukcie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art.110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ze zmianami) zarządzam co następuje :

Uchylam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie 
Zarządzenie nr 26/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 27 maja 202 lr. w udzielenia Pani 
Michalinie Decker -  asystentowi rodziny Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łukcie 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z 
zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT



Łukta, dnia 27.05.202lr.

Wójt Gminy Łukta

WNIOSEK

Na podstawie art. 110 ust 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 poz. 1876 ze zm.) wnoszę o unieważnienie Zarządzenia nr 26/2021 Wójta 
Gminy Łukta z dnia 27 maja 2021 w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Michalinie 
Decker -  asystentowi rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy.

Pani Michalinie Decker -  asystentowi rodziny powyższe upoważnienie nie może być 
udzielone zgodnie z Ustawą o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 
czerwca 2011 roku ( t. j. Dz. U. z 2020 poz.821 ze zm.) z art. 17 pkt. 4 „Asystent rodziny nie 
może prowadzić postępowań z zakresu świadczeń realizowanych przez Gminę”.

U z a s a d n i e n i e


